VESTE POLAIRE POLAR GRIS CHINE/NOIR
LMA LEBEURRE

Veste polaire bicolore - col montant - manches longues avec surpiqare flatlock contrastante
- fermée par zip -
1 poche poitrine zippée - 2 poches basses extérieures - 2 poches basses intérieures.

Caractéristiques
coloris gris chiné/noir

type de vétements veste

Référence taille Prix HT

10534377 2 -
10534378
10534379
10534380
10534382
10534381

oO~NOhA~ W
'

Consulter la fiche produit 25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-polaire-polar-gris-chine-noir-p137239
http://www.tcpdf.org

