

VESTE POLAIRE POLAR GRIS CHINE/NOIR

LMA LEBEURRE



Veste polaire bicolore - col montant - manches longues avec surpiqûre flatlock contrastante
- fermée par zip -
1 poche poitrine zippée - 2 poches basses extérieures - 2 poches basses intérieures.

Caractéristiques

coloris	gris chiné/noir
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10534377	2	-
10534378	3	-
10534379	4	-
10534380	5	-
10534382	7	-
10534381	6	-